2022年７月 13日

各位

会 社 名 株 式 会 社 グ リ ー ン ズ

代 表 者 名 代表取締役社長  村木  雄哉

（コード 6547 東証スタンダード・名証プレミア）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 伊藤 浩也

（TEL. 059-351-5593）

閉店に関するお知らせ

当社は、以下のとおり当社が運営する「伊勢シティホテルアネックス」を閉店することを

本日決定いたしましたのでお知らせいたします。

１．閉店日

  2022 年 12 月 12 日（月）チェックアウト後

２．閉店の理由

  定期建物賃貸借契約の満了によるもの

３．店舗概要

  名称：伊勢シティホテルアネックス

  所在地：三重県伊勢市吹上２-５-11

  客室数：143 室

  開業日：1991 年 11 月 25 日

４．今後の見通し

当期の業績に与える影響は軽微であります。ただし、本件が業績に重大な影響を与え

ることが判明した場合には、速やかにお知らせいたします。

以上